[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 сентября 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 896

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.09.2014 №1145 «О создании районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.09.2014 №1145 «О создании районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекеткого района.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                    М.П.Гусельникова
Дергачева Е.С.

2-62-21

Дело-2, Гусельникова-1, Члены комиссии по списку –17
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

 от 07 сентября 2017 г. № 896
Состав районной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав

	Председатель комиссии
	Гусельникова Мария Петровна,

первый заместитель Главы Верхнекетского района;

	Заместитель

председателя комиссии

	Елисеева Татьяна Алексеевна,

начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Ответственный
секретарь комиссии
	Сенчихина Маргарита Николаевна,

главный специалист – секретарь КДН и ЗП Администрации Верхнекетского района.

	Члены комиссии:

	Бармин
Александр Андреевич
	начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района;

	Филиппова

Наталья Васильевна
	директор МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» (по согласованию);

	Бекир
Оксана Владимировна
	социальный педагог МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» ( по согласованию);

	Тихонова

Ирина Анатольевна
	директор МАОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа № 2» (по согласованию);

	Тихонова
Сянцаг Олеговна
	врач-нарколог ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию);

	Ромашова

Елена Михайловна
	начальник отдела опеки и попечительства управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Морозова

Лилия Владимировна
	начальник отдела по молодёжной политике, физической культуре и спорту Администрации Верхнекетского района;

	Парамонова

Евгения Алексеевна
	заместитель директора ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района»

(по согласованию);

	Березкин
Виталий Павлович
	старший инспектор по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Верхнекетскому району Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области (по согласованию);

	Козырева

Татьяна Павловна
	социальный педагог ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса» (по согласованию);

	Иванова

Татьяна Михайловна
	ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Голубев

Иван Николаевич
	заместитель руководителя Колпашевского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Томской области (по согласованию);

	Алеева

Наталья Владимировна
	общественный помощник Уполномоченного по правам ребёнка в Томской области (по согласованию)»;

	Вертопрахова
Елена Борисовна
	Начальник филиала по Верхнекетскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области (по соглаованию).